
月份 合併營收  合併累積營收

一 20,295 20,295

二 20,365 40,660

三 16,470 57,130

四 18,260 75,390

五 70,289 145,679

六 26,095 171,774

七 67,121 238,895

八 27,692 266,587

九 22,207 288,794

十 10,950 299,744

十一 27,747 327,491

十二 27,027 354,518

補充說明：合併累積營收係採用平均匯率計算。
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